MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

PORTARIA DE PESSOAL UFSM N. 1.175 DE 12 DE JULHO DE 2021.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA
MARIA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, e tendo em vista a
Portaria de Pessoal UFSM nº 1.060/2021, e o que consta no Memorando nº
04/2021 - CE do PEN 23081.055356/2021-66, resolve:

DESIGNAR Erich Gustav Schleder, SIAPE 358672, ocupante do

cargo de Assistente em Administração, como Presidente da Comissão de Ética
da UFSM (CE), com mandato até 01 de junho de 2022, conforme decisão
ocorrida na 19ª reunião da comissão de ética da UFSM.

PAULO AFONSO BURMANN

Boletim de pessoal (020.1)

Descrição Nome do arquivo
PORT_PES_UFSM_2021_1175 - COMISSÃO
ÉTICA.pdf

4
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.055356/2021-66
Memorando de comunicação entre unidades administrativas
010 - Organização e Funcionamento

NormalNUP:

Assinaturas

PAULO AFONSO BURMANN (Reitor da UFSM)

00.00.00.00.0.0 - UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA - UFSM

13/07/2021 12:28:51

Código Verificador: 743056

Código CRC: ec078aa8

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=743056&crc=ec078aa8
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=743056&crc=ec078aa8
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=743056&crc=ec078aa8